
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 6 maja 2025 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, Kamienna Góra 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Dostawa fabrycznie nowej zamiatarki ciągnionej 
Numer referencyjny postępowania: ID.272.3.9.2025 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, że: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 6 maja 2025 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena – w PLN 

1 
Damian Czeszyk przedsiębiorca działający pod firmą 
Firma Handlowo-Usługowa DAMIAN Damian Czeszyk 
Zakrzew 53, 63-230 Witaszyce 

297 660,00 

 
 

                 S T A R O S T A 
/-/ Małgorzata Krzyszkowska 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

